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" Papenteichpokalschiefen 1998 in Meine

‘Mannschaftswertung
Platz = Verein -  Gesamt
- Gruppe 1
R KKV Lagesbiittel I . 1598
2 SV - Adenbiittel I ' 1576
3 - SK - Rethen . o . 1564
4 SV - Wedelheine 1537
5 8V.. Vordorf I - _ - 1534
6 KKS. Gravenhorst- Ohnhorst I © 1481 @ (503)
7 SV Rotgesbuttel 1 1481 (492)
8 KKS Abbesbiittel . 1387 :
9 KKV Lagesbiittel 1I 1375
10 SV . Vordorf 1I - ' 1369
- QGruppe 11
1 ' SC . Eickhorst - 1428
2 'SV Gr. Schwillper. 1414
3 SV - Meine. _ ' - 1301
4 KKS Gravenhorst —Ohnhorst II 1232
5

SV Adenbiittel II ' ‘ 647
' ( nur 3 Schiitzen) S




Platz ,

ALT 11

o B W RN = OO 00~ B R e

-~ Verein

SV Adenbiittel IT

- 8V Vordorf I

'SV Gr, Schwillper I
SV Gr. 'Schwiilper II
SV Bechtsbuttel I

o Kyffh Rotgesbuttel
.~ KKV Lagesbiittel
© “SK~- Rethen I
'SV Adenbiittel  II
SV ‘Wedelheine
. SV Raotgesbiittel I
- §C Eickhorst

KKS Abbesbiittel

' SK " Rethen II

- 8§V 'Rétgesbiittel 1T
.8V’ Meine

- Kyfth. Didderse I
"8V . Vordorf II

Kyfth. Didderse 1L

. Kyffh, Rotgesbiittel
.. S8V 'Bechtsbiittel
2 KK Grassel 1
- KK Grasset T -
- Kyfth, Rothemithle
- KKS Gravenhorst - Ohnhorst

Gesamt

1263,5
1253,3
1252,0
1248,9
- 1247,9
12462
12453
- 12444
- 12409
1239,8
1238,0
1236,2
1235,6
1229,6
1228,2
1225,7
1223,1
1218,1
1211,2
1209,7 -
1207,9
- 1206,1
1198,2
1179,0
11526
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Papentéichpokalschieﬁen 1998 in Meine

Vorname

Siegfried
- Karsten -

Katarin -

. Wolfgang -
- Gudrun - -
- Heinrich

Riidiger
Peter

" Johannes -

Holger
Heiner

CoJorg

" Nicole -
~ “Qliver -
Helga

Maik,

o Jens " -
- - Dieter -

- Manfred -
Claudia
~ Marianne
" Ruth

Riidiger
Lena

 Alfred

Carsten-
Carsten
~ Wolfgang
Gerald
Stefanie
Dietrich
Sabine
Martina
Jorg
Matthias
Armne
Hubert
Sven
Torsten
Betti
Jiirgen

Einzelwertung
. Platz Name
1 * Zeidler
2 Briske
-3 .Brodehl
4 Dee
5 . Piksa :
6 Kremling -
7 Ipse
- 8 ModeB
9 . Kerksiek
10 Beutnagel
11 Plate
12 ‘Tiede
13 ‘Radtke -
14 . Hintze
15 . - Beutnagel
16 Bosse
17 i Rose -
18 -Hoyer =~ - -
19 Doberstein
- 20 “Wollmann ©- .
- 21 - Zigann
22 ~ Bitz
23 Vetter
24 Voges
25 Hintze
26 Ditlge °
27 Mohle
28 Bigalk
29 Breitbach
30 GroBeBley
31 Mohle
32 Zachrau
33 Ackermann
34 Rose
35 Ullrich
36 Reinecke
37 Seidel
33 Jdger
39 Haase
. 40 Schulz
41 Klinelschen
42 Antenori

Sandro

Gruppe 1
Verein Ringzahl
KKV Lagesbittel - 275
. SV . Wedelheine 275
KKV Lagesbiittel 205
" KKS Ohnhorst- Gravenhorst 271
SK. Rethen = =~ 270
SK Rethen = - 270
SV  Adenbiittel 269
SV Adenbiittel 269
KKV Lagesbiittel 267
. SV Wedelheine . - 266
SV “Adenblittel - 264
SK Rethen 264
SK  Rethen 7263
KKV Lagesbiittel . 263
'SV Wedelheine . 262
- SV ‘Adenbiittel 262
" *KKV Lagesbiittel - 261
- SV Adenbiittel . 260
. SV Vordorf . 260
-8V Vordorf 258
KKS Abbesbiittel - - 258
KKV Lagesbiittel 257
SV Vordorf 257
SK Rethen 257
KKV Lagesbiittel 256
SV Wedelheine 256
SV Rotgesbiittel 256
SV Vordorf 255
SV Rotgesbiittel 254
SV Vordorf 254
KKS Ohnhorst-Gravenhorst 253
SV Adenbiittel 252
SV Rotgesbiittel 251
KKV Lagesbiittel - 251
SV Vordorf 251
SV Vordorf 250
SV Vordorf 250
- KKS Ohnhorst-Gravenhorst 248
SV Wedelheine 247
. KKV Lagesbiittel 246

KKS Ohnhorst- Gravenhorst 245
KKS Abbesbiittel 245

3.8atz

91
90

871_’

92

91

90.

90

88

87 . -

85

89

88

91

89

85

83

91

92

89

87

80

86/85 -
86/83/88

86/83/88
80

83

81

85

85

84

85

81

85

83

82

80

77

89 .
85
77
84
83




Einzelwertung
~Platz . Name = Vorname
43 Miller le-Plat _Andre -
.44 . Kriger -
© 45 Ackermann :. Horst - - -
.46 Worndel . Michaela
47 '~ Reinhardt -~ Matthias
- 48 Schulz - Conny
- 49 . Jager _ Elena
50 - Schréder . Joachim
- 51 ‘Beutnagel Horst
52 Schulz . Klaus -D.
- 53 Geppert - .Dagmar
54  Vetter Birgit
55 Glindemann ~ Jens
56. WaBmann - Oliver
57 Losekamm . = Mike
58 Neumann - . Peter-
59 Hauer - . .Markus
60 Franke - ~ -Tanja
61 Krusekopf .~ . Martina
62 Biichel . Lothar
63 PrieB - _Holger
64 Kamphenkel - . Thomas
65 Dieflel ‘Gesa .
66 Grandke =~ Martina -
67 Hintze " Elke
68 - Engeler Frank
69 Doberstein . Dirk
70 Mensing Hardy
71 Bertz Heiner
72 Wichmann Rita
73 Gendt Nicole

- Pépenteichpbkaischi’eﬁén 1998 in Meine

SV Wedelheine

Gruppe I
Yerein Ringzahl
. SV Vordorf 245
- SV Rétgesbiittel 243
SV Rotgesbittel - 242
- SK Rethen 240
8V Vordorf 240
- KKV Lagesbittel . 239
KKS Ohnhorst-Gravenhorst 237
SV Rotgesbiittel 235
SV Wedelheine - 231
KKV Lagesbiittel 231
SK Rethen 231
SV Vordorf 228
KKS Ohnhorst- Gravenhorst 227
KKS Abbesbiittel 227
SV Raotgesbiittel 224
KKS Abbesbiittel 222
SV Vordorf 222
SV Wedelheine 222
SV Vordorf 221
KKS ~ Abbesbiittel 221.
SV Adenbiittel 221
KKS Abbesbiittel 214
SV Rotgesbittel 213
SV Vordorf 213
- KKV Lagesbiittel 210
SV  Vordorf 208
SV  Vordorf 207
KKS Ohnhorst- Gravenhorst 205
KKS Abbesbiittel 205
KKV Lagesbiittel 198
180

3. Satz |

80
85 .
84
87
80
78 -
79
72.
80
73
69
80
74
12
79
83
72
63
83
T3
71
77
74
71
64
63
67
70
69
76
52




PapenteichpokalschieBen

Einzelwertung
Platz Name . Vorname
-1 - Gartner . . Thomas
-2  Gericke . Jens
3 -Leese . - Andreas
4 Stoffels ',Lutger o
~ 5. - Hahn .- - Fritz -
6  Hiilsebus- Melanie
7 - Klanelschen Irene
8 Mans - Uwe
9 Hiilsebus  Heiko
10 PrieB -~ Andreas
11 ~Pitzold -~ Rosalia
12 Thiele -Ronny
13 Bartels Michael
14  Kihne  Axel
15 - Meyer . Gunther
16 Goes - Birgit
17 Steinmann Susanne .
.18 ‘Hartmann  Dorit
19 Steinmann  Klaus
20 Schulze . Peter
21 Stautmeister Matthias
22 Lahn ‘Frank
23 Jédger Gerlinde
24 Scholz Kerstin
25 Brade ‘Fritz
26 - Kollay Sascha
27 Miiller Steffi
28 Teichmann Ingo
29 Heimpliitzer Mikko

1998 in Meine

‘Gruppe 2

Verein

SV Gr._SchwﬁIper '

.SC Eickhorst

SV Meine . ;
SV Gr. Schwiilper

" SC Eickhorst

SC Eickhorst

. Ringzahl

o

257

253

248

245 -

244
240

KKS Ohnhorstz—(}ravenhorst 238

'SC Eickhorst _
SC Eickhorst

SV Adenbiittel

SV Gr. Schwiilper

SV Gr. Schwiilper

SV Adenbiittel
SV Gr. Schwiilper
SV -Meine

© SV Meine

SC Eickhorst
SV Gr. Schwiilper
SC Eickhorst

SV Meine : '
KXS Ohnhorst—Gravenhorst 208

236

233

233
233
232

231 .

230
228
224
220
217
216
208

KKS Ohnhorst-Gravenhorst 207
KKS Ohnhorst-Gravenhorst 201
KKS Ohnhorst-Gravenhorst 201

SV Meine

SV Meine

SV Gr. Schwiilper
SV Adenbiittel

197
196
185
183

- KKS Ohnhorst-Gravenhorst = 177

3.Satz

87
83
84
80
78:
82
92
76
79/,
79/7
68
69
80
84
72
72
69
71
65
68/
68/
69
68
63
68
64
57
57
69
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_ Papenteichpokalschiefien 1998 in Meine

Einzelwertung

Platz - Name |

O 001 O\ W N

Vorname
Franke ~  Irmtraud
~Reitmeier = Willi
" Eckert -  Hans-Jiirgen
Beutnage!l =~ Helga
‘Hagedorn ~ Hans-Dieter -
Fritsch Karl-Heinz
Brennecke  Gerlinde
"Gale . Amma
Hauer - Gerhard - -
Bomelburg ~Karl
‘Rummler =~ Renate
Helwes Achim
Kihne  Heinz
Ahlers . Manfred
‘Réger - Heinz
Bonnie Renate

Plischke  Kurt
Liiddecke Edith

Weinert Rudi -
Ipse Lisa
Pursche Birbel
Kurth Gerhardt
Sporleder  Ilse .
Frenzel Christa
Wiegmann  Giinther
Trippler Hans-Jiirgen
‘Zimmermann Werner
Stutzki Ruth
Ipse Walter
Kruse Jirgen-

VYerein

SV Adenbiittel

SV Gr. Schwiilper -
'SV Adenbiittel

SV Wedelheine

SV Adenbl'ittel
SV Bechtsbiittel
SV Gr. Schwiilper

'SV Vordorf

SV Adenbiittel

- KKV Lagesbiittel
- Kyffh, Didderse

- SV Vordorf

- SV Gr. Schwiilper

Kyfth. Rotgesbiittel

- SV Bechtsbiittel

SV Rotgesbiitte]

SV Adenbiittel

SV Vordorf

SV Rétgesbiittel

SV Adenbiittel

SK Rethen.

SC Eickhorst

SV Gr. Schwiilper
SK Rethen

SV Rotgesbiittel
Kyffh. Rotgesbiittel
KKV Lagesbiittel
SV Gr. Schwiilper
SV Adenbiittel

SV Vordorf

AITI sitzend aufgelegt

Ringzahl =

317,5

- 316,8

- 3156

315,6
3153
315,3

314,8
3145
314,1
-314,0
3140
313,9

3134 -
3134

313,3
313,2
313,1
313,0
3129
312,6
3124
3123
312,1
312,0
311,9
311,8
311,35
311,5
3114

3.Satz
©105,6
. 1052
1043
- 106,1

- 105,7
1062
105,9
104,8
1042

- 1034
103,9
103,2
105,2
105,7
104.8

- 1038
103,
103,3
103,5
105,2
1043
102,5
104,5
103,6
1044
103,2
1034
103,7/103
103,7/102
104,2




Papentéichpokalschielien 1998 in Meine -

Einzelwertung Al I  sitzend aufgelegt

l_’latz ,

31

.32 .

34
- 35
- 36

37
38

39

40 -
41

42
43

44
45
46
47
48
49
.50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Name

Brennecke - Dieter

- Sporleder Herbert
‘Wollmann ~ Peter
Grofer ~  Horst
Alester ~  Margarete
Parx Herbert
Brendes  Gerhard
Kuschan  Heinz
_Amelang  Dister
Grofler - Inge
Roder Inge
Weinert ~  Rudi
Skibbe Bernd
Luther Otto .
Weinert ‘Lene
Boéhnke ~  Gerd
Blume = Rosi
Schulz “Horst
Weinert ~ Lene
Rajefski " Teresa
Diestelmann = Arwed
Ackert Erich
Patzold Harry
Meyer Wim
Alester Helmut
Kosling Dieter
Kunze Achim
Roder Ralf
Wefing Achim
Buse - Jurgen
Titze Georg
Riemekasten Rudi
Santelmann  August
Zabel Willi
Kirchner Sieglinde
Hentschel = Wolfgang
Bollmohr

Vorname

Verein

SV:-Gr. Schwiilper

SV Gr. Schwiilper

SV Vordorf |
. Kyffth. Rotgesbiittel
"SK Rethen

KKV Lagesbiittel

SV Gr. Schwiilper

SC Eickhorst
SV Bechtsbiitte]
Kyffh. Rétgesbiittel
SV Wedelheine
Kyfth. Rotgesbiittel
SV Meine

KKS Abbesbiittel
Kyffh. Rotgesbiittel

SV Bechtsbiittel

" KKS Abbesbittel

KKV Lagesbiittel
SV Rotgesbiittel
SK Rethen:

SV Adenbiittel
KXKS Abbesbiiftel
SV Gr. Schwiilper
KXV Lagesbiittel
SK Rethen

KXS Abbesbiittel
SV Meime

SV Wedelheine -

- SV Gr. Schwiilper

SK Rethen
KK Grassel
SK Rethen

" SV Adenbiittel

SC Eickhorst
SV Adenbiittel
SV Vordorf

Hans-Giinther SV Meine

~ Ringzahl

311,3
311,2
311,2
311,1
310,9
©310,5
310,5

1310,3

310,1
310,0
309,9

- 300;8

309,6
309,5
3093

- 309,1

309,1
308,9
308,9
308,8
308,6
308,6
308.6
308,5
308,5
308,4
308,2
308,2
308,1
3079
307,8
307,6
307,6
307,3
306,9
306,83
306,3

| 3.5atz

103,8
103,9
103,5
104,4
104,1
103,5
103,3 -
105,1 -
103,0
1049
103,0 .
104.4
1019
102,3
103,8
103,3
102,5
1033
101,9
103.2
102,9
102,8
102,7
103,4
102,7°
101.7
103,9
103,2
101,2
102,6
102,3
102,7
99 4
103,4
102,9
1008
101,7




L]

E’ihzélwertung AItTI  sitzend aufgelegt

Platz

68
S 69

70
7

T

73
74
75
76

o

78
79
80

- 81
82
. 83
84
85
36
87
88
89
90
91
92
93
04
95
- 96
97
o8
99
100
101
102

ey e e

Vorname

.Name
MeiBner  Helmut
Liddecke Heinz - .
Pliischke - Margarete
‘Beutnagel. - Horst -

- Berger  Klaus

- Nowitzki  Emnst
Steinkopf  Dieter
Kaufmann  Wilhelm
Biittner Ludwig
Schulze ~ Mallo
Kornhaas E.
Kogel Hans-Jirgen

- Engelke Wolfgang
Gertzen = Alfred .
Schulze = J. Dieter

" Kuschan - Amnnelore
Glindemann Giinther
Mans Uwe

~ Spelling Heinz
Morgenstern  Jochen
Janke Helmut
Wannhoff  Jiirgen
Thielecke  Gerda
Brennecke  Inge

- Bethge Hansi
Schulz Franz
Luther Joachim
Czenkusch  Siegrid
Hokendorff  Fritz
Schwaner Brunhilde
Kirchner Edmund
Plate Marita
Wiegand Eberhard
Pach Bemnd
Habermann Ilse

fapenteiéhpokalschieﬁen 1998 in Meine -

Verein Ringzahl
SC Eickhorst = 306,2
SV Vordorf 306,2
SV Adenbiittel 3062
SV Wedelheine 306,1

KKV Lagesbiittel 306,1
SV Rotgesbiittel 306,1
SV Vordorf 305,7

Kyfth. Didderse 305,6
SK Rethen 305,6
SV Wedelheine 305,5
SV Bechtsbiittel 305,5

SK Rethen 305,3
KKS Ohnhorst-

" Gravenhorst 305,3
SV Rotgesbiittel 305,2
SV Wedelheine 305,1

- SC Eickhorst 305,1
SV Roétgesbiittel 304,9
SC Eickhorst 3049
SV Vordorf 3048
Kyffh. Didderse - 304,6
Kyffth. Didderse 304,6
SV Gr. Schwitlper 304,1

KK Grassel 304,1
Kyfth. Didderse 304,1

Kyffh. Rothemithle ~ 303,7
SV Bechtsbiittel 303,2
KX Grassel 303,2
KK Grassel , 302,9

SV Rotgesbiittel 302,8

Kyfth. Rotgesbiittel ~ 302,7

SV Adenbiitte] 302,2

KK Grassel 301,7

SV Meine 301,6

SV Vordorf 3014

SK Rethen

301,4

3. Satz

103,4
1024
1009
101,1
100,1/105,2
100,1/103,2
103,0
102,2
101,6
1033
100,1
101,5

99,7
100,6
103,0
99,9
100,3
99,6
102,8

97,0

989
102,9
101,7

98,4
101,2
100,5
100,3
102,5
101,0

98,8
101,7
100,0
102,5
101,7
100,2




Papenteichpokalschielien

Einzelwertung Alt II

Platz Name Yorname

103 Blumenberg Hein

104 Barth Erhard
105 Engier Gottfried
106 Balke Margrit
107 Gieseke Giinther
108 Roger Edith
109 Voss R.

110 WieBner Ingrid
111 Kliem Harry
112 Steputat Uh

113 Wentzel Willi
114 Ahlvers Karin
115 Brade Fritz
116 Hans Hanna
117 Grinhage  Ursula
118 Brendes Ingeborg

119 Marksteiner Heidi
120 Brennecke
121 Hamann Kurt

122 Strey Else
123 Staats Hans-Georg
124 Mohle Eckhard

125 Johannes Otto

126 Drescher Barbara
127 Liitge Marianne
128 Wietgen Willi

129 Reupke Herbert
130 Amelang Evelin
131 Breva Mananna
132 Schulze Edelgard

133 Voss M.

1998 in Meine

sitzend aufgelegt

Verein Ringzahl
SV Rotgesbiittel 301,1
Kyfth. Didderse 300,6
Kyffh. Didderse 300,5
Kyfth. Didderse 300,4
SV Bechtsbiittel 299.6
SV Bechtsbiittel 299.6
KX Grassel 2994
KKS Abbesbiittel 2992
Kyffh. Rotgesbiittel 298.,9
SV Bechtsbiittel 298.,6
SV Meine 2683
Kyffth. Rotgesbiittel 298,1
SV Meine 297,8
KX Grassel 297 4
Kyfth. Rétgesbittel 2973
SV Gr. Schwiilper 297.1
SV Bechtsbiittel 296,0
SV Bechtsbiittel 295,5
Kyffh. Rotgesbiittel 2942
SV Vordorf 2934

Kyffh. Rothemiihle 2933
KKS Ohnhorst-Gravenh. 293,1

SV Meine 292.5
KK Grassel 291,3
KX Grassel 291,0
Kyffh. Rothemiihle 287,8
KK Grassel 287,8
SV Bechtsbiittel 284.7

KKS Ohnhorst-Gravenh. 279,4
KKS Ohnhorst-Gravebh. 274,8
KK Grassel 174,0

3.Satz

102,4
103.4
97,9
101.8
100,3
98,8
100,2
97,9
100,0
97,5
93,0
99,3
99,1
100.4
993
98,9
99,1
95,3
100,4
29,4
94,7
97,3
98,3
93,8
97.6
97,6
96,4
04,5
95,9
01,6




Papenteichpokalschieflen 1998 in Meine

Einzelwertung
Platz Name
1 Liddecke
2 Brennecke
3 Kogel
4 Kurth
5 Sporleder
6 Alester
7 Wollmann
8 Rummler
9 Parx
10 Rajefski
11 Pliischke
12 Reitmeier
13 Steinkopf
14 Pursche
15 Schulz
16 Meyer
17 Zimmermann
18 Hauer
19 Sporleder
20 Berger
21 Groller
22 Brennecke
23 Ipse
24 Thielecke
25 Brennecke
26 Kaufmann
27 Bomelburg
28 Hans
29 Janke
30 Zigann
31 Betge

Einzelpokal
Yorname Verein
Heinz SV Vordorf
Gerlinde SV Gr. Schwiilper
Hans-Jirgen SK Rethen
Gerhard SC Eickhorst
Ilse SV Gr. Schwiilper
Margarete ~ SK Rethen
Peter SV Vordorf
Renate Kyfth, Didderse
Herbert KKYV Lagesbiittel
Teresa SK Rethen
Kurt SV Adenbiittel
Willi SV Gr. Schwiilper
Dieter SV Vordorf
Biirbel SK Rethen
Horst KXYV Lagesbiittel
Wim KKYV Lagesbiittel
Werner KKV Lagesbiittel
Gerhard SV Adenbiittel
Herbert SV Gr. Schwiilper
Klaus KKV Lagesbiittel
Axel SV Rotgesbittel
Inge Kyfth. Didderse
Walter SV Adenbiittel
Gerda KK Grassel
Dieter SV Gr. Schwiilper
Wilhelm Kyfth. Didderse
Karl KKV Lagesbiittel
Hanna KK Grassel
Heimut Kyfth. Didderse
Marianne KKS Abbesbiittel
Hansi

Teiler 1

16,5
2,7
15,7
19,3
296
30,0
30,1
34,7
18,6
32,2
37,5
42,9
53,0
352
40,1
39,9
497
453
66,2
26,4
56,0
22,6
61,1
83,8
62,9
94,7
101,2
1154
71,5
108,7

Kyfth. Rotgesbittel 366,0

Teiler 2

1,8
20,9
24,0
37,2
36,3
37,5
38,7
433
59,9
46,4
452
44,8
35,0
52,9
498
51,0
4715
54.9
36,0
79,5
61,0
99,7
79,7
85,5
107,2
105,1
127,0
117.8
169,9
146,3
417,0

ges. Teiler

18,3
236
39,7
86,5
63,9
67,5
68,8
78,0
78,5
78,6
82,7
87,7
88,0
88,1
#9.9
99,9
97,2
109,2
102,2
105,9
£17,0
1223
140,8
169,3
170,1
199,8
2282
2332
2414
2550
783.0




